
                                                             
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404368, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 
 

 

LĒMUMS 

Daugavpilī 

                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

                                                                                                              

2020.gada 16.jūlijā                                                                                   Nr.310                                                                               

                                                                                                                 (prot. Nr.29, 40.§)                                                                                                                     

                                                                                                                                                         

Par  pirmpirkuma tiesību izmantošanu 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu un 78.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2010.gada 28.septembra noteikumu 

Nr.919 „Noteikumi par vietējo pašvaldību pirmpirkuma tiesību izmantošanas kārtību un 

termiņiem” 3., 5., 6. un 7.punktu, izskatot 2020.gada 26.jūnija pirkuma līgumu (reģ. Domē 

09.01.2020. ar Nr.34/1.2.-16), kas noslēgts starp /Vārds uzvārds/, /personas kods/  (turpmāk – 

Pārdevējs), un /Vārds uzvārds/, /personas kods/, par nekustamā īpašuma – zemes vienības, 

kadastra apzīmējums 05000250505, Čiekuru ielas 10 rajonā, Daugavpilī, pārdošanu, ņemot vērā 

to, ka zemes vienība, kadastra apzīmējums 05000250505, Čiekuru ielas 10 rajonā, Daugavpilī, ir 

nepieciešama pašvaldībai tās autonomās funkcijas – gādāt par savas administratīvās teritorijas 

labiekārtošanu un sanitāro tīrību (ielu, ceļu un laukumu būvniecība, rekonstruēšana un 

uzturēšana, parku, skvēru un zaļo zonu ierīkošana un uzturēšana) nodrošināšanai, Daugavpils 

pilsētas domes (turpmāk – Dome) Īpašuma komitejas 2020.gada 9.jūlija atzinumu, atklāti 

balsojot: PAR – 11 (A.Broks, J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, 

I.Kokina, N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

     1. Izmantot pirmpirkuma tiesības un pirkt, sabiedriskajām vajadzībām, nekustamo īpašumu – 

zemes vienību 2920 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 05000250505 (kadastra Nr.05000250009), 

Čiekuru ielas 10 rajonā, Daugavpilī (turpmāk – Zemesgabals), no Pārdevēja par summu 2500,00 

EUR (divi tūkstoši pieci simti eiro 00 centi).  

     2. Noteikt, ka visus izdevumus par Zemesgabala pārreģistrēšanu Zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000589486 uz Daugavpils pilsētas pašvaldības vārda, apmaksā Daugavpils pilsētas 

pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība).  

     3. Piešķirt no 2020.gada pamatbudžeta programmas “Izdevumi neparedzētiem gadījumiem” 

papildus līdzekļus 2500,00 EUR (divi tūkstoši pieci simti eiro 00 centi) apmērā Domes budžeta 

programmai “Nekustamā īpašuma iegāde, nojaukšana un teritorijas attīstība” Zemesgabala 

iegādei pašvaldības īpašumā.  

    4. Uzdot Domes Centralizētajai grāmatvedībai: 



 2 

    4.1. samaksāt Pārdevējam pirkuma maksu 2500,00 EUR (divi tūkstoši pieci simti eiro) 10 

(desmit) darba dienu laikā no šī lēmuma pieņemšanas dienas uz Pārdevēja norādīto bankas kontu 

AS “CITADELE” banka: /bankas konts/.  

    4.2. apmaksāt notāra pakalpojumus un kancelejas nodevu par Daugavpils pilsētas pašvaldības 

īpašuma tiesību nostiprināšanu zemesgrāmatā.  

    5. Domes Īpašuma pārvaldīšanas departamentam: 

    5.1. desmit darbdienu laikā kopš šā lēmuma pieņemšanas sagatavot darījuma aktu (pirkuma 

līgumu) par Zemesgabala pirkšanu uz tādiem pašiem nosacījumiem kādi norādīti 2020.gada 

26.jūnija pirkuma līgumā, kas noslēgts starp /Vārds uzvārds/ un /Vārds uzvārds/  

   5.2. pārreģistrēt Zemesgabalu zemesgrāmatā uz Pašvaldības vārda; 

   5.3. informēt Daugavpils tiesu un darījumā iesaistītās personas par pieņemto lēmumu, 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                          I.Prelatovs 

 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

                                                                 


